
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 1. november 2022 nr 919

Mulgi Vallavalitsuse (ametiasutuse)
teenistuskohtade koosseisu muutmine

Mulgi Vallavolikogu on 22. novembril 2021 võtnud vastu otsuse nr 9 „Mulgi Vallavalitsuse
(ametiasutuse) struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“, millega kinnitati
Mulgi valla ametiasutuste struktuur ja teenistuskohtade koosseis ning delegeeriti
Mulgi Vallavalitsusele muudatuste tegemine ametiasutuse struktuuris ja teenistuskohtade
koosseisus volikogu poolt kehtestatud palgafondi piires.

Mulgi Vallavalitsuse töökorralduslikust muudatusest lähtuvalt on ilmnenud vajadus muuta
Mulgi Vallavalitsuse (ametiasutuse) struktuuris teenistuskohtade koosseisu.

Lähtudes eeltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõikest 3 ja Mulgi

Vallavolikogu on 22. novembril 2021 otsuse nr 9„Mulgi Vallavalitsuse (ametiasutuse)
struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“ punktist 2

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1.  Muuta alates 1. jaanuarist 2023 Mulgi Vallavalitsuse (ametisutuse) struktuuris
teenistuskohtade koosseisu järgmiselt:

1.1 kaotada vallakantselei teenistuskohtade koosseisust klienditeenindaja teenistuskoht
koormusega 0,75;

1.2 kaotada majandus- ja keskkonnavaldkonna koosseisust spetsialisti teenistuskoht
koormusega 1,0.

2. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.



(allkirjastatud digitaalselt)
Imre Jugomäe
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


